
SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA. 

SUBGERENCIA TÉCNICA 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

Licitación Pública Nacional 

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Sector Público, se convoca a los interesados a participar en las 
licitaciones públicas nacionales números LO-914125976-E6-2019 y LO-914125976-E7-2019, cuya Convocatoria que contiene las bases de participación disponibles 
para consulta en  Internet: http://compranet.gob.mx o bien en: Av. Francisco Villa esquina Ávila Camacho, No. S/N, Colonia Lázaro Cárdenas, C.P. 48330, Puerto 
Vallarta, Jalisco, teléfono: 01 (322) 22 691 90 EXT. 1132 Y FAX (322) 22 312 50, los días lunes a viernes del 14 al 29 de noviembre de 2019 de las 9:00 a las 15:00 
Horas. 

LO-914125976-E6-2019 

Descripción de la licitación 

 

AMPLIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA SANITARIA EN VARIAS COLONIAS DE LA 
CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO 

 

Volumen a adquirir 

 

Los detalles se determinan en la propia Convocatoria 

 

Fecha de publicación en CompraNet 

 

14/11/2019 

 

Junta de aclaraciones 

 

22/11/2019 10:00 horas 

 

Visita al lugar de los trabajos 

 

20/11/2019 09:00 horas 

 

Presentación y apertura de proposiciones  

 

29/11/2019 10:00 horas 

 
 

LO-914125976-E7-2019 
 

Descripción de la licitación 

 

AMPLIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA SANITARIA EN LA COLONIA LOMAS DE 
ENMEDIO, EN EL PÍTILLAL,PUERTO VALLARTA, JALISCO 



 

Volumen a adquirir 

 

Los detalles se determinan en la propia Convocatoria 

 

Fecha de publicación en CompraNet 

 

14/11/2019 

 

Junta de aclaraciones 

 

22/11/2019 11:00 horas 

 

Visita al lugar de los trabajos 

 

20/11/2019 09:00 horas 

 

Presentación y apertura de proposiciones  

 

29/11/2019 11:00 horas 

 
 
Puerto Vallarta, Jalisco, a 14 de noviembre de 2019.                                                                      
Ing. Antonio Juárez Trueba. 
Director General Seapal Vallarta. 


